dana 15.12.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava „JU Dom zdravlja sa stacionarom Žepče“

za finansiranje nabavke medicinske opreme

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja sa stacionarom Žepče“ u ukupnom iznosu od
75.155,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljadaistotinupedesetpet konvertibilnih maraka) za nabavku
medicinske opreme.

(2) Odobrena sredstva odnose se na sljedeće:
a) dodatna sredstva za finansiranje nabavke aparata za biohemijske laboratorijske
analize,
b) finansiranje nabavke stomatološke stolice u područnoj ambulanti u Ozimici.